Приложение 2
К письму исх. _____ от _________.

ФОРМА ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В СЕМИНАРЕ

Директору
ГК «ЭКО ЦЕНТР» в г. Москве

Ж.В. Кузнецовой

Исх. № ________
от ___.___.2019 г.

[ Заявка на участие в семинаре ]

Уважаемая Жанна Владимировна!

[bookmark: _GoBack]Просим Вас зарегистрировать нашего сотрудника в качестве участника семинара «Проблемы и практика применения законодательства в области экологии
и природопользования в 2019-2020 гг.», проводящегося 28 февраля 2019 г. в актовом зале МБУ ДПО «Учебно-методический центр образования» (г. Сергиев-Посад, проспект Красной Армии, д. 203В, 4 этаж, ком. 401).

Регистрационные сведения представлены далее в таблице.

	Полное и краткое наименование организации-участника семинара

	ИНН организации-участника семинара

	Фактический адрес
организации-участника семинара

	ФИО представителя организации

	Должность представителя организации

	Контактный телефон представителя организации

	E-mail представителя организации

Присутствие представителя нашей организации на семинаре гарантируем.

____________________________      __________________________
М.П.				ФИО руководителя